Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
[image: image1.png]

__________

                                                                   №________
пгт. Пойковский
О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 25.11.2022 № 755-п
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 25.11.2022 № 755-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» в следующем порядке:
1.1. Пункт 2.3.3. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.3.3. Фондом пенсионного и социального страхования Российской Федерации в части проверки соответствия фамильно-именной группы, даты рождения, СНИЛС.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Пойковский – Звереву Г.Р.
Глава городского поселения

       И.С. Бородина
Проект пост
ановления подготовил:

Ведущий специалист отдела

по учету, распределению жилья                                                           Е.И. Лашкова

СОГЛАСОВАНО:

	Фамилия, имя, отчество, должность
	Дата поступления
	Замечания
	Подпись,                 дата выдачи

	Зверева Гузель Рафатовна,

заместитель Главы

	Ливашова Лилия Фадисовна,

начальник отдела

по учету, распределению жилья

	Кителева Ольга Владимировна,

заведующий сектором по организационной работе

	Колеватова Екатерина Григорьевна, начальник отдела по правовой работе

Проект нормативно-правового акта коррупциогенных факторов не содержит

_______________________ Е.Г. Колеватова

РАССЫЛКА:

	Подразделение, должностное лицо
	Количество копий на бумажном носителе
	Электронная рассылка

	Отдел по правовой работе
	1

	Отдел по учету, распределению жилья
	1

	Всего
	2